
Диспенсер для туалетной бумаги в средних 
и больших рулонах. Применяются любые 
расходные материалы с диаметром втулки 
56-62 мм, внешний диаметр рулона
до 280 мм.

Диспенсер оснащен фронтальным окном 
для визуального контроля замены рулона 
туалетной бумаги, а также специальной 
системой, предотвращающей 
нерациональное разматывание рулона, что 
позволяет оптимизировать расход.

Эргономика:
– специальная система контроля

разматывания рулона обеспечивает
контроль расхода туалетной бумаги;

– полностью закрытый диспенсер
гарантирует гигиеничность.

Дизайн: 
– скошенный верх диспенсера предотвра-

щает возможность ставить тяжелые пред-
меты или облокачиваться на него;

– зубчатые нижние кромки с обеих сторон
диспенсера обеспечивают ровный отрыв
листочков;

– фронтальная крышка из прозрачного
пластика позволяет оперативно контро-
лировать расход рулона.

Сервис:
– легкая замена расходных материалов.
Корпус:
– особо прочный ABS пластик и полностью
перерабатываемый термопластик.
Производство:
– Англия.

Veiro JUMBO (черный)



Артикул
Тип

Cырье

Количество слоев
Длина рулона, м

Ширина листа, мм
Количество листов, шт.

Цвет
Рулонов в мешке

T102
рулон

вторичная
целлюлоза

1

200

95

–

белый

12

T201
рулон

1

200

95

–

белый

12

T203
рулон

2

200

95

1600

белый

12

T204
рулон

2

170

95

1360

белый

12

T206
рулон

2

125

95

1000

белый

12

T305
рулон

первичная
целлюлоза

2

170

95

1360

белый

12

СПЕЦИФИКАЦИЯ

РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

Диспенсер позволяет применять профессиональную туалетную бумагу в рулонах средней 
и малой намотки, а специальное смотровое окно обеспечивает визуальный контроль расхода 
и замены рулона.

Артикул TSD JMB ELP VEI SIN BLK3
Название Veiro JUMBO (черный)
Высота 293 мм
Ширина 312,5 мм
Глубина 132 мм
Цвет Черный
Штрих-код 4670024935402
Упаковка 1 шт.
Габариты упаковки 270х260х150 мм
Вес упаковки 1,6 кг

облагороженная вторичная целлюлоза




